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GASTOS. RESUMEN DE SUBCONCEPTOS POR SECCION, ORGANO GESTOR Y PROGRAMA

03 CAMARA DE CUENTAS DE CASTILLA-LA MANCHA
0301 CAMARA DE CUENTAS DE CASTILLA-LA MANCHA
111B CONTROL EXTERNO DEL SECTOR PUBLICO

Capitulo/Articulo/Concepto/Subconcepto
GASTOS DE PERSONAL
ALTOS CARGOS
Retribuciones basicas y otras remuneraciones de altos cargos
Retribuciones basicas
PERSONAL EVENTUAL
Retribuciones basicas y otras remuneraciones del personal eventual
Retribuciones basicas
Otras remuneraciones
FUNCIONARIOS (EXCEPTO DOCENTES Y DE INSTITUCIONES SANITARIAS)
Retribuciones basicas
Sueldos del Grupo Aly Grupo A
Sueldos del Grupo A2 y Grupo B
Sueldos del Grupo C1y Grupo C
Antigliedad
Retribuciones complementarias
Complemento de destino
Complementos especificos
LABORALES (EXCEPTO DE INSTITUCIONES SANITARIAS)
Retribuciones basicas del personal laboral
Sueldos del Grupo V
Retribuciones complementarias del personal laboral
Complementos especificos
CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
Cuotas sociales
Seguridad Social
GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Edificios y otras construcciones
Edificios y otras construcciones
Maquinaria, instalaciones y utillaje
Maquinaria, instalaciones y utillaje
Elementos de transporte
Elementos de transporte
Mobiliario y enseres
Mobiliario y enseres
Equipos para procesos de informacion
Equipos para procesos de informacion
MATERIALES, SUMINISTROS Y OTROS
Material de oficina

Ordinario no inventariable

IMPORTE EN MILES DE EUROS
IMPORTE
2.407,03
485,10
485,10
485,10
115,68
115,68
28,28
87,40
1.473,47
664,53
216,00
174,11
36,37
238,05
808,94
294,85
514,09
23,95
19,46
19,46
4,49
4,49
308,83
308,83
308,83
332,40
34,50
27,00
27,00
0,60
0,60
4,00
4,00
0,90
0,90
2,00
2,00
289,90
27,20
4,00
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GASTOS. RESUMEN DE SUBCONCEPTOS POR SECCION, ORGANO GESTOR Y PROGRAMA

Seccion 03 CAMARA DE CUENTAS DE CASTILLA-LA MANCHA
Organo Gestor 0301 CAMARA DE CUENTAS DE CASTILLA-LA MANCHA
Programa 1118 CONTROL EXTERNO DEL SECTOR PUBLICO
IMPORTE EN MILES DE EUROS
cODIGO Capitulo/Articulo/Concepto/Subconcepto IMPORTE
22001 | Prensa, revistas, libros y otras publicaciones 1,20
22002 | Material informatico no inventariable 22,00
221 Suministros 41,50
22100 | Energia eléctrica 25,00
22103 | Combustible 15,00
22109 | Otros suministros 1,50
222 Comunicaciones 63,00
22200 | Telefénicas 60,00
22201 | Postales 3,00
223 Transportes 1,00
22300 | Transportes 1,00
226 Gastos diversos 42,20
22601 | Atenciones protocolarias y representativas 2,00
22602 | Divulgacion y campanias institucionales 1,50
22606 | Reuniones, conferencias y cursos 15,00
22609 | Otros 15,70
22611 | Compensacion gastos de representacion 8,00
227 Trabajos realizados por otras empresas y profesionales 115,00
22700 |Llimpiezay aseo 27,00
22701 | Seguridad 38,00
22706 | Estudios y trabajos técnicos 20,00
22782 | Servicios de caracter informatico 30,00
23 INDEMNIZACIONES POR RAZON DE SERVICIO 8,00
230 Dietas y locomocién 8,00
23000 | A personal funcionario y no laboral 8,00
Total Operaciones Corrientes 2.739,43
6 INVERSIONES REALES 100,00
62 INVERSION NUEVA ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOS SERVICIOSPUBLICOS 34,00
623 Mobiliario y enseres 12,00
62300 | Mobiliario y enseres 12,00
624 Equipos para procesos de informacion 20,00
62400 | Equipos para procesos de informacion 20,00
625 Otro inmovilizado material 2,00
62500 | Otro inmovilizado material 2,00
63 INVERSION DE REPOSICION ASOCIADA AL FUNCIONAMIENTO OPERATIVO DE LOSSERVICIOS 34,00
PUBLICOS
630 Edificios y otras construcciones 33,00
63000 | Edificios y otras construcciones 30,00
63020 | Inversion en mantenimiento de edificios y otras construcciones 3,00
631 Maquinaria, instalaciones y utillaje 1,00
63101 | Instalaciones técnicas 1,00
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GASTOS. RESUMEN DE SUBCONCEPTOS POR SECCION, ORGANO GESTOR Y PROGRAMA

Seccion 03 CAMARA DE CUENTAS DE CASTILLA-LA MANCHA
Organo Gestor 0301 CAMARA DE CUENTAS DE CASTILLA-LA MANCHA
Programa 111B CONTROL EXTERNO DEL SECTOR PUBLICO
IMPORTE EN MILES DE EUROS
cODIGO Capitulo/Articulo/Concepto/Subconcepto IMPORTE
64 INVERSION NUEVA DE CARACTER INMATERIAL 32,00
640 Inversion nueva de inmovilizado inmaterial 32,00
64003 | Aplicaciones informaticas 32,00
Total Operaciones de Capital 100,00
Total operaciones no financieras 2.839,43
8 ACTIVOS FINANCIEROS 9,00
82 CONCESION DE PRESTAMOS 9,00
821 A largo plazo 9,00
82100 | A personal funcionario y no laboral 6,00
82101 | A personal laboral 3,00
Total Operaciones financieras 9,00
Total Programa 2.848,43
Total Organo Gestor| 2.848,43
Total Seccién 2.848,43
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